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BUPATI NGAWI
PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN BUPATI NGAWI
NOMOR 188/ 65 [ 404.101.2/B/2023

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NGAWI
NOMOR 188/24/404.101.2/B/2023 TENTANG PENUNJUKAN DAN
PENGANGKATAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN,BENDAHARA
PENGELUARAN PEMBANTU, KUASA PENGGUNA BARANG, PEJABAT
PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG DAN PENGURUS BARANG
PEMBANTU PADA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN
PERMUKIMAN KABUPATEN NGAWI TAHUN ANGGARAN 2023

BUPATI NGAWI,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan adanya mutasi jabatan,
maka Keputusan Bupati Ngawi
Nomor 188/24/404.104.2/B/2023 tentang Penunjukan
dan Pengangkatan Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahara
Pengeluaran Pembantu, Kuasa Pengguna Barang, Pejabat
Penatausahaan Pengguna Barang dan Pengurus Barang
Pembantu pada Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kabupaten Ngawi Tahun Anggaran 2023 perlu
ditinjau kembali untuk diadakan perubahan.

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Bupati
tentang Perubahan Atas Keputusan Bupati Ngawi
Nomor 188/24/404.104.2/B/2023 tentang Penunjukan
dan Pengangkatan Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahara
Pengeluaran Pembantu, Bendahara Penerimaan Pembantu,
Kuasa Pengguna Barang, Pejabat Penatausahaan Pengguna
Barang dan Pengurus Barang Pembantu pada Dinas
Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten
Ngawi Tahun Anggaran 2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam lingkungan
Provinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Berita Negara Republik
Indonesia Nomor 9);



Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara  Republik Indonesia
Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan
Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 143, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6801);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 604 1);

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri
Nomor 120 Tahun 2018;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita  Negara Republik Indonesia Tahun 2020
Nomor 1781);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2022
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 972);

Peraturan Daerah Kabupaten Ngawi Nomor 8 Tahun 2021
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2021
Nomor 08, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi
Nomor 274);



Menetapkan :

KESATU

10. Peraturan Daerah Kabupaten Ngawi Nomor 4 Tahun 2022
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi
Tahun 2022 Nomor 04);

11. Peraturan Bupati Ngawi Nomor 216 Tahun 2022 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Ngawi
Tahun 2022 Nomor 216);

12. Peraturan Bupati Ngawi Nomor 30 Tahun 2022 tentang
Pedoman Penetapan Kuasa Pengguna Anggaran dan Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (Berita Daerah Kabupaten Ngawi
Tahun 2022 Nomor 30);

13. Keputusan Bupati Ngawi Nomor 188/829/404.012/2019
tentang Penunjukan Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah;

14. Keputusan Bupati Ngawi
Nomor 188/24/404.104.2/B/2023 tentang Penunjukan
dan Pengangkatan Kuasa Pengguna Anggaran,
Bendahara Pengeluaran Pembantu, Kuasa Pengguna
Barang dan Pengurus Barang Pembantu pada Dinas
Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten
Ngawi Tahun Anggaran 2023.

MEMUTUSKAN:

Lampiran Keputusan Bupati Ngawi
Nomor 188/24/404.104.2/B/2023 tentang Penunjukan dan
Pengangkatan Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahara
Pengeluaran Pembantu, Kuasa Pengguna Barang, Pejabat
Penatausahaan Pengguna Barang dan Pengurus Barang
Pembantu pada Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kabupaten Ngawi Tahun Anggaran 2023, diubah
sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam Lampiran
Keputusan ini.



KEDUA :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Ngawi
Pada tanggal é Febocars 2023

BUPATI NGAWI,
ttd

ONY ANWAR HARSONO

SALINAN, Keputusan ini disampaikan kepada

Yth. Masing-masing Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahefsa)Pengeh}@ran
Pembantu, Kuasa Pengguna Barang, Pejabat Penatausahaan
Pengguna Barang dan Pengurus Barang Pembantu yang
bersangkutan.




LAMPIRAN I KEPUTUSAN BUPATI NGAWI
NOMOR :188/ és /404.101.2/B/2023
TANGGAL: é Febpcunt 2003

DAFTAR KUASA PENGGUNA ANGGARAN DAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU
PADA DINASPERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMANKABUPATEN NGAWI
TAHUN ANGGARAN 2023

Kedudukan dalam

No Pengelolaan Nama/NIP Kode Rekening krogtand, Kfaglatan/ SLb Pagu Anggaran e
Keiiaiiean Dacral Kegiatan Perbulan (Rp)
g
1 2 3 4 ) 6 7
1. | a. Kuasa Pengguna MAFTHUH 1.245.000,00
Anggaran pada AFFANDI, S.T., M.H.
Bidang Sekretariat
NIP. 19770328
2003121 007
b. Bendahara SULARSI 1.04.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, 44.332.000,00 570.000,00
Pengeluaran dan Evaluasi Kinerja

Pembantu pada
Bidang Sekretariat

NIP. 19820411
201001 2 002

Perangkat Daerah




4

)

6

1.04.01.2.01.01

1.04.01.2.01.02

1.04.01.2.01.03

1.04.01.2.01.04

1.04.01.2.01.05

1.04.01.2.01.07

1.04.01.2.02

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

Koordinasi dan
Penyusunan Dokumen DPA-
SKPD

Penyusunan Dokumen
Perubahan DPA-SKPD

Evaluasi Kinerja Perangkat
daerah

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

31.832.000,00

1.500.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

3.785.504.098,00




4 S 6
1.04.01.2.02.01 | Penyediaan Gaji dan 3.775.504.098,00
Tunjangan ASN

1.04.01.2.02.05

1.04.01.2.02.07

1:.04.01.2.05

1.04.01.2.05.02

1.04.01.2.06

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Bulanan/
Triwulanan/ Semesteran
SKPD

Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut
Kelengkapannya

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

5.000.000,00

5.000.000,00

12.648.000,00

12.648.000,00

193.955.150,00




4 S 6
1.04.01.2.06.01 | Penyediaan Komponen 4.059.650,00
Listrik /Penerangan

1.04.01.2.06.02

1.04.01.2.06.04

1.04.01.2.06.05

1.04.01.2.06.06

1.04.01.2.06.08
1.04.01.2.06.09

Bangunan Kantor

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan
dan Peraturan Perundang-
undangan

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

©60.048.000,00

2.684.000,00

14.984.500,00

13.200.000,00

2.400.000,00
96.579.000,00




4

5

6

1.04.01.2.07

1.04.01.2.07.02

1.04.01.2.07.05
1.04.01.2.07.06

1.04.01.2.08

1.04.01.2.08.01

1.04.01.2.08.02

1.04.01.2.08.03

Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Pengadaan Mebel

Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Peralatan
dan Perlengkapan Kantor

167.742.172,00

116.106.000,00

6.678.000,00
44.958.172,00

411.063.150,00

370.000,00

125.917.150,00

79.200.000,00




4

S5

6

1.04.01.2.08.04

1.04.01.2.09

1.04.01.2.09.01

1.04.01.2.09.02

1.04.01.2.09.06

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas
Jabatan

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

205.576.000,00

179.780.000,00

11.500.000,00

41.400.000,00

26.880.000,00




Pembantu pada
Bidang Perumahan
Rakyat

NIP. 19820620
201101 1015

pada Daerah

2 3 4 5 6 i
1.04.01.2.09.09 | Pemeliharan/ 100.000.000,00
Rehabilitasi Gedung Kantor
dan Bangunan Lainnya
. Kuasa Pengguna SHODIQ JUMAIRI 1.410.000,00
Anggaran pada EFFENDY, S.STP.,
Bidang Perumahan | M.M.
Rakyat NIP. 19841214
200312 1 003
. Bendahara YUNAN ADI 1.04.04.2.01 Pencegahan Perumahan dan 220.000.000,00 640.000,00
Pengeluaran NUGROHO, S.T. Kawasan Permukiman Kumuh




4

S

6

1.04.04.2.01.01

1.04.05.2.01

1.04.05.2.01.01

1.04.05.2.01.02

Perbaikan Rumah Tidak
Layak Huni untuk
Pencegahan terhadap
Tumbuh dan Berkembangnya
Permukiman Kumuh di luar
Kawasan Permukiman Kumuh
dengan luas di bawah 10
(sepuluh) Ha

Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan

Perencanaan Penyediaan PSU
Perumahan

Penyediaan Prasarana,
Sarana, dan Utilitas Umum di
Perumahan untuk Menunjang
Fungsi Hunian

220.000.000,00

1.516.650.000,00

100.000.000,00

1.416.650.000,00




2 3 4 5 6 7
2.10.10.2.01 Penggunaan Tanah yang 4.392.410.000,00
Hamparannya dalam satu
Daerah Kabupaten/Kota
2.10.10.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi 4.392.410.000,00
Perencanaan Penggunaan
Tanah
a. Kuasa Pengguna PIPIT DWI HERLINA, 2.090.000,00
Anggaran pada ST. M.Eng
Eldanglfa“’asan NIP. 19790722
M 200501 2 010
b. Bendahara ERDINA INDRI 1.03.03.2.01 Pengelolaan dan 11.790.320.000,00 810.000,00

Pengeluaran
Pembantu pada
Bidang Kawasan
Permukiman

PERMANASARI, ST.
MM

NIP. 19801213
201001 2 020

Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum (SPAM)
di Daerah Kabupaten/Kota




-10-

4

S

6 z

1.03.03.2.01.01

1.03.03.2.01.04

1.03.03.2.01.06

1.03.03.2.01.11

1.03.03.2.01.19

Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan
Teknis SPAM

Pembangunan SPAM Jaringan
Perpipaan di Kawasan
Perdesaan

Peningkatan SPAM Jaringan
Perpipaan di Kawasan
Perdesaan

Pembinaan dan Pengawasan
terhadap Penyelenggaraan
SPAM oleh Pemerintah Desa
dan Kelompok Masyarakat

Perluasan SPAM Jaringan
Perpipaan di Kawasan
Perdesaan

240.000.000,00

4.405.000.000,00

4.414.000.000,00

25.000.000,00

3.041.320.000,00

BUPATI NGAWTI,
ttd

ONY ANWAR HARSONO
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4

S

6

1.03.05.2.01

1.03.05.2.01.10

1.03.05.2.01.12

1.03.07.2.01

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik dalam
Daerah Kabupaten/Kota

Operasi dan Pemeliharaan
Sistem Pengelolaan Air
Limbah Domestik

Pembangunan/

Penyediaan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Terpusat Skala Permukiman

Penyelenggaraan
Infrastruktur pada
Permukiman di Kawasan
Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

10.549.644.000,00

489.600.000,00

10.060.044.000,00

838.000.000,00




1P

4 S 6 i

1.03.07.2.01.01 Pembangunan dan 838.000.000,00
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

BUPATI NGAWTI,
ttd

ONY ANWAR HARSONO




PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG DAN PENGURUS BARANG

LAMPIRAN II KEPUTUSAN BUPATI NGAWI

NOMOR

TANGGAL : § gebpipi 2923

DAFTAR KUASA PENGGUNA BARANG,

PEMBANTU PADA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN
PERMUKIMAN KABUPATEN NGAWI TAHUN ANGGARAN 2023

No | Kedudukan dalam Pengelolaan Nama,/NIP
Keuangan Daerah
1 2 3
1. | Kuasa Pengguna Barang Pada a. MAFTHUH AFFANDI, ST. MH
Dinas Perumahan Rakyat dan 7703
Kawasan Permukiman NIP. 19770328 200312 1 007
Kabupaten Ngaw1 b. SHODIQ JUMAIRI EFFENDY,
S.STP., M.M.
NIP. 19841214 200312 1 003
c. PIPIT DWI HERLINA, ST. M.Eng
NIP. 19790722 200501 2 010
2. | Pejabat Penatausahaan SOEDANARTO, S.Sos
Pengguna Barang Pada Dinas
Perumahan Rakyat dan Kawasan NIP. 19670521 198903 1 008
Permukiman Kabupaten Ngawi
3. | Pengurus Barang Pembantu a. JOKO PRIYANTO, S.E

Pada Dinas Perumahan Rakyat
dan Kawasan Permukiman
Kabupaten Ngawi

NIP. 198640205 200604 1 003
b. HARI FITRI YULIANTO, ST
NIP. 19830726 201001 1 026

c. ANGGA ZANIAR WIRAUTAMA,
A.Md

NIP. 19841110 201101 1 011

BUPATI NGAWTI,

ttd

ONY ANWAR HARSONO
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